
ZARZĄDZENIE Nr 26/2021 
Burmistrza Zbąszynka 

 
z dnia 12 kwietnia 2021 roku 

 
w sprawie ustalenia regulaminu przyznawania, wydawania i korzystania ze Zbąszyneckiej Karty 
Rodziny „Rodzina na 5 plus” oraz określenia logo Programu „Gmina Zbąszynek – Rodzina na 5 
plus” i wzoru porozumienia 
 
      Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z poźn. zm.) w związku z § 9 Uchwały nr XXVIII/6/2021 
Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 22 lutego 2021 r. w sprawie przyjęcia Programu „Gmina 
Zbąszynek – Rodzina na 5 plus” zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. 1. Ustalam Regulamin postępowania w sprawie przyznania i dysponowania Zbąszynecką 
Kartą Rodziny „Rodzina na 5 plus” stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
2. Zbąszynecka Karta Rodziny „Rodzina na 5 plus” wydawana jest w ramach Programu „Gmina 
Zbąszynek – Rodzina na 5 plus” realizowanego na podstawie Uchwały  
Nr XXVIII/6/2021 Rady Miejskiej z 22 lutego 2021 roku w sprawie przyjęcia Programu „Gmina 
Zbąszynek – Rodzina na 5 plus”. 

 
§ 2. Ustalam wzór Zbąszyneckiej Karty Rodziny „Rodzina na 5 plus” oraz wzór naklejki 
identyfikacyjnej Programu w wersji stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 
 
§ 3. Ustalam wzór Porozumienia z Partnerami Programu stanowiący załącznik nr 3 do 
niniejszego Zarządzenia. 
 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Geodezji i Mienia 
Komunalnego. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 


